ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

     SISTEMA
        ÚNICO
     DE SAÚDE

1

                 AVISO DE ADIAMENTO  SINE DIE   DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público
aos interessados o adiamento “SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº
146/2022/FMS/SMS/PMVR que seria realizado no dia 17/11/2022 as 09:00 h.
Processo Administrativo nº 1322/2022. Objeto é a Prestação dos serviços de
Procedimentos em Oftalmologia, conforme Portaria MS/GM 957/2008, Art. 1º
onde ficou instituída a Política Nacional de Atenção em Oftalmologia, a ser
implantada em todas as unidades federadas, respeitadas as competências
das três esferas de gestão, destinado ao atendimento dos usuários do SUS –
Sistema Único de Saúde, conforme especificações constantes no Anexo 01,
Termo de Referência, deste edital. Pregoeira: Shenise G. Q. de Azevedo

Volta Redonda, 16 de novembro  de 2022.

Pregoeira - Shenise G. Quintino de Azevedo

                    CPL/FMS/SMS/PMVR